R E Q U E R I M E N T O  Nº. 800
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/8/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a necessidade de serviços de varrição no trecho entre a Rua Vicente da Rocha Torres e Rua dos Costas, na região do Recanto Azul, tendo em vista que constantemente acumula-se sujeira nesta localidade.

                                REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, efetuar o serviço de varrição no trecho entre a Rua Vicente da Rocha Torres e Rua dos Costas, na região do Recanto Azul, atendendo aos anseios da comunidade local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de agosto de 2019.

Vereadora Autora JAMILA
PSDB
JCDI/aco